
Uchwała Nr 191/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia uchwał Prezydium 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przyjąć uchwały 

podjęte przez Prezydium nr 183/20 i 184/20 z dn. 12.11.2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 196/20 
Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 
podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Kalendarza Imprez z zawodów wędkarskich na 2021 rok 

 

 Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić Kalendarz Imprez i Zawodów Wędkarskich na 2021 rok stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Okręgowej 

Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 



 



Uchwała Nr 197/20 
Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 
podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania ryb 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie do 3.200 kg ryb dla jednostek organizacyjnych Okręgu, władz, 

organów, komisji problemowych, emerytów, pracowników po 4 kg oraz instytucji 

współdziałających. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 198/20 
Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 
podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zakupu kalendarzy na 2021 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu  

postanawia: 

 

§ 1 

Zakupić Kalendarze/Terminarze na 2021 rok w ilości 65 szt. i przekazać je nieodpłatnie 

działaczom: Członkom Zarządu Okręgu, Organów Statutowych, Komisji Problemowych oraz 

pracownikom Biura ZO. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia    

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 199/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Wojskowego Koła Wędkarskiego nr 1 „Delfin” 

w Biedrusku 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 i 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę nr 4/11/2020 z dnia 4.02.2020 r. Wojskowego Koła Wędkarskiego nr 1 

„Delfin” Biedrusko w sprawie Regulaminu Łowiska: jez. Glinowieckie, jez. Chludowskie 

i Zalew Dolny. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 200/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zawieszenia Marka Dębickiego w czynnościach Prezesa Koła PZW nr 1 „Delfin” 

w Biedrusku 

 

 Na podstawie § 20 ust. 3, 8 i 9 oraz § 47 pkt 10 Statutu PZW, w związku z wszczętym 

postępowaniem dyscyplinarnym w stosunku do Marka Dębickiego - prezesa Zarządu Koła 

PZW nr 1 „Delfin” w Biedrusku, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zawiesić w czynnościach Prezesa Zarządu Koła Marka Dębickiego do czasu zakończenia 

postępowania dyscyplinarnego. 

 

§ 2 

W okresie zawieszenia, funkcję Prezesa Zarządu Koła wykonywać będzie pełnomocnik 

powołany w odrębnej uchwale przez Zarząd Okręgu PZW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 201/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 9 Garbarz Gniezno 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW, na pisemny wniosek Zarządu Koła PZW Nr 9 

Garbarz Gniezno, Zarząd Okręgu postanawia:  

   

§ 1 

Zlikwidować Koło PZW Nr 9 Garbarz w Gnieźnie i zobowiązać Zarząd Koła do  wszczęcia 

procedury likwidacji zgodnie z Uchwałą nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 19 

stycznia 2011 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 


